
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-08-17-000251-a

Найменування замовника: ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ №2
КОМБІНОВАНОГО ТИПУ УЖГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

34835470

Місцезнаходження замовника: 88000, Україна, Закарпатська область, м. Ужгород,
провулок Приютський, буд. 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оксана Хміль, +380958954100,
ksenahimic@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Газове паливо.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09120000-6: Газове паливо

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Природний газ. ДК 021:2015:
09120000-6 — Газове
паливо

3700 метр
кубічний

88000, Україна,
Закарпатська
область, м.
Ужгород, пров.
Приютський, 1

від 01 вересня
2024
до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Дата
виставлення
рахунку

Оплата за природний газ за
відповідний розрахунковий період
(місяць) здійснюється Споживачем
виключно грошовими коштами в
наступному порядку: післяоплата
(100%). Оплата за фактично
поставлений (спожитий) обсяг
природного газу здійснюється
протягом 10 (десяти) банківських
днів від дати підписання
уповноваженими особами обох
Сторін акту приймання-передачі
природного газу за відповідний
місяць, в залежності від реального
фінансування видатків. Вартість
газу повинна включати усі витрати
у тому числі вартість
транспортування природного газу
для внутрішніх точок входу і точок
виходу в/з газотранспортну(ої)
систему(и) (замовлена (договірна)
потужність). Сторони
погоджуються, що під час
перерахування коштів у
призначенні платежу посилання на
номер Договору є обов’язковим.
Зміна Споживачем призначення
платежу здійснюється виключно
листом, який надається
Постачальнику, але в будь-якому
випадку не пізніше 10 календарних
діб з дня надходження відповідних
коштів на рахунок Постачальника.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

61 250,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

612,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 серпня 2024 13:40

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 серпня 2024 13:40

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


